krav om en aktiekapital på minimum DKK 15 millioner.

Den tredje og fjerde kapitalforhøjelse vedrører de to kapitaludvidelserne omhandlet af nærværende prospekt. Det
vil sige et apportindkud i forbindelse med erhvervelsen af 5,26% af aktierne i Mondo Solutions A/S og opnåelse af

66

100% ejerskab af Mondo Solutions A/S samt et apportindskud på nominelt DKK 7.561.990 svarende til 7.561.990
styk Nye Aktier af nominelt DKK 1 til en samlet værdi af DKK 50 mio. i forbindelse med erhvervelse af Aqcel-
gruppen.

Der foreligger således ikke en væsentlig forskel på den reelle kontantkurs og den offentlige udbudskurs for med-
lemmer af Bestyrelse, Direktion eller tilsynsorgan, ledende medarbejdere eller tilknyttede personer, for så vidt
angår værdipapirer, som de har anskaffet før Selskabets notering på OMX Den Nordiske Børs København A/S,
eller har ret til at anskaffe. Kapitalforhøjelser efter det offentlige udbud er baseret på markedskurser.

  67

12 Ejerforhold

Nedenstående tabel viser ejerforholdet i Mondo A/S før og efter de rettede emissioner.

Før de to
rettede emissioner

Efter de to
rettede emissioner Aktionærer

Antal aktier Pct. Antal aktier Pct.

Raptitus Holding ApS 1) 11.400.002 44,6% 11.400.002 33,9%

Rap Holding ApS 2) 7.578.000 29,6% 7.578.000 22,5%

Cosmo CPH ApS. 3) 0 0,0% 2.645.976 7,9%

Shay Corporation Pvt. 4) 0 0,0% 2.472.881 7,3%

Medarbejdere i Mondo A/S under 5% 5) 1.073.356 4,2% 2.956.063 8,8%

Øvrige aktionærer under 5% 6) 5.510.466 21,6% 6.615.892 19,6%

I alt 25.561.824 100,0% 33.668.814 100,0%

Ingen i Bestyrelsen og Direktionen ejer aktier direkte.

1) Raptitus Holding ApS, Niels Andersens Vej 30, 2900 Hellerup er 100% ejet af Anders Chr. Andersen, Selska-
bets Direktør.

2) Rap Holding ApS, Kirsebærhaven 40, 3480 Fredensborg er ejet indirekte af Bestyrelsesformanden Morten
Steen-Jørgensen med 10,9% (svarende til 415.625 aktier i Mondo), bestyrelsesmedlem Lars Henriksen med
12,5% (svarende til 475.000 aktier i Mondo) og Thomas N. Sørensen, der er udviklingschef i Mondo Solutions,
med 43,75% (svarende til 1.662.500 aktier i Mondo).

3) Cosmo CPH ApS., med CVR-nummer 17882392, er ejet af Lars Munch Johansen, som var tidligere majoritets-

[…]

Pengestrøm fra primær drift -4.003 2.808

Renteindtægter, betalt 210 65

Renteomkostninger, betalt -1.309 -523

Pengestrøm fra ordinær drift -5.102 2.350

Betalt selskabsskat -87 -87

Pengestrøm fra driftsaktivitet -5.189 2.263

Køb af materielle aktiver -2.954 -3.092

Salg af materielle aktiver 448 96

Køb af immaterielle aktiver -1.410 -3.663

Salg af immaterielle aktiver 0 0

Pengestrøm til investeringsaktivitet -3.916 -6.659

Fremmedfinansiering:

Forøgelse af/(afdrag på) gæld til kreditinstitutter 7.140 3.960

Gældseftergivelser fra tilknyttede virksomheder 0 2.850
Forøgelse af/(afdrag på) skyldige købesummer ved virksom-
hedskøb -5.591 -1.735

Provenue fra kapitalforhøjelser 26.411 0

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet 27.960 5.075

Årets pengestrøm 18.855 679

Likvider primo 827 148

Likvider, ultimo 19.682 827

88

Proforma regnskabsoplysninger
Der er ingen proforma regnskabsoplysninger at redegøre for.

Noter (uddrag fra Årsregnskab 2006)

Segmentoplysninger, note 2 fra Årsregnskab 2006

Aktiviteter - primært segment - 2006

   Hosting Solutions Communication Mondo  Eliminering I alt

Nettoomsætning 21.326 29.978 4.115 1.495 -3.415 53.499

Bruttoresultat  3.545 14.057 1.802 1.495 -1.508 19.391

Resultat af primær drift -841 2.772 18 -135 1 1.815

Resultat før skat -1.366 2.671 25 -616 2 716

Årets resultat   -1.687 6.052 -47 -466 1 3.853

Langfristede aktiver 9.083 7.301 73 17.520 -4.322 29.655

Kortfristede aktiver 6.537 13.754 4.043 27.431 -14.785 36.980

Segmentaktiver  15.620 21.055 4.116 44.951 -19.107 66.635

Segmentforpligtelser 14.830 11.810 3.498 11.558 -14.785 26.911

Segment nettoaktiver 790 9.245 618 33.393 -4.322 39.724

Antal medarbejdere 19 36 4 1   60

Aktiviteter - sekundært segment – 2006

Af den samlede nettoomsætning udgør mio 7,3 omsætning til Sverige og resten i al væsentlighed til Danmark.
Selskabet har ikke registreringssystemer til at give øvrige segment oplysninger på sekundære segment.

Aktiviteter - primært segment - 2005

   Hosting Solutions Communication Mondo  Eliminering I alt

Nettoomsætning 21.541 24.275 4.343 0 -1.499 48.660

Bruttoresultat  4.294 8.618 1.589 0 1 14.502

Resultat af primær drift 589 -252 219 -62 0 494

Resultat før skat 175 2.656 145 -192 2 2.886

Årets resultat   24 2.656 165 -192 109 2.762

  89

Langfristede aktiver 9.528 3.409 94 16.723 -4213 25.541

Kortfristede aktiver 6.894 7.454 1.796 2.825 -7.285 11.684

Segmentaktiver  16.422 10.863 1.890 19.548 -11.548 37.225

Segmentforpligtelser 13.945 7.775 1.225 12.322 -7.291 27.291

Segment nettoaktiver 2.477 3.088 665 7.226 -4.207 9.249

Antal medarbejdere 14 21 4   39

Al væsentlig aktivitet (på sekundært segment) i 2005 er med Danmark.

90

15 Krydsreferencetabel

Det følger af bilag I, pkt. 20.1 i Kommissionen Forordning (EF) nr. 809/2004 af 29. april 2004 om gennemførelse af
Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2003/71/EF for så vidt angår oplysninger i Prospekter samt disses format,
integration af oplysninger ved henvisning og offentliggørelse af sådanne i Prospektet samt annoncering (prospekt-
forordningen), at reviderede regnskabsoplysninger for de seneste tre regnskabsår skal medtages i Prospektet,

[…]

Selskabets anslåede omkostninger ved gennemførelse af de to rettede emissioner omhandlet af dette prospekt
fremgår af nedenstående tabel:

Estimerede Omkostninger ved de to rettede emissione r  TDKK
Vederlag til finansielle formidlere 225
Trykning 10
Annoncering 0
Samlede honorarer til advokater, revisorer og lignende 50
Øvrige omkostninger og omkostninger til tegningsprovision til
kontoførende institut.

70

Omkostninger i alt, DKK mio. 355

Forudsat at apportindskuddene blev indregnet til købspris forventes den samlede nettoindtægt at udgøre DKK
50,2 mio.

De to rettede emissioner omhandlet af dette Prospekt indbringer ikke Selskabet et kontant provenu, da der for
begge emissioners vedkommende er tale om udstedelse af Nye Aktier som vederlag i forbindelse med køb af
aktiver. Der er i forbindelse med de rettede emissioner ingen omkostninger til tegningsprovision.

  101

20 Udvanding
Procentdel for umiddelbar udvanding som følge af de to rettede emissioner omhandlet af dette Prospekt.

Aktionærejerandel før forhø-
jelse af aktiekapital Apportindskud

Aktionærejerandel efter
forhøjelse af aktiekapital Udvanding Aktionærer*

Antal aktier Pct. Styk aktier Antal aktier Pct. Sty k aktier

Raptitus Holding ApS 11.400.002 44,6% 0  11.400.002 33,9% -10,7%

Rap Holding ApS 7.578.000 29,6% 0  7.578.000 22,5% -7,1%

Cosmo CPH ApS 0 0,0% 2.645.976 2.645.976 7,9% 7,9%

Shay Corporation Pvt 0 0,0% 2.472.881 2.472.881 7,3% 7,3%

Medarbejdere under 5% 1.073.356 4,2% 1.882.707 2.956.063 8,8% 4,6%

Øvrige aktionærer under 5% 5.510.466 21,6% 1.105.426 6.615.892 19,6% -1,9%

I alt 25.561.824 100,0% 8.106.990 33.668.814 100,0%

* For ejerskab af ovenstående selskaber henvises til afsnit 12 Ejerforhold.

Den procentvise udvanding af de eksisterende aktiornærer som følge af de to rettede emissioner ses i ovenståen-
de tabel.

Ultimo 2006 udgjorde Selskabets egenkapital TDKK 39.724 og med 25.561.824 styk udstedte aktier svarer dette til
DKK 1,55 per aktie. Egenkapitalen per aktie beregnes ved at dividere Selskabets egenkapital med det samlede
antal Aktier i Selskabet.

Under forudsætning af udstedelse af 545.000 styk nye aktier til tegningskurs DKK 6,15 per aktie og 7.561.990 styk
nye aktier til tegningskurs DKK 6,61 og efter fradrag af anslåede omkostninger, vil Selskabets egenkapital efter